Rodzaj dłużnych instrumentów finansowych 

Obligacje serii I są obligacjami na okaziciela, obligacje są zabezpieczone, obligacje są oprocentowane stałą stopą 

procentową, wynoszącą 7,1 proc. w skali roku. 

3. Wielkość emisji 

Przedmiotem emisji było nie więcej niż 150.000 (sto pięćdziesiąt tysięcy) sztuk Obligacji serii I o wartości 

nominalnej jednej obligacji 100 zł (sto złotych). Emitent przydzielił 150.000 (sto pięćdziesiąt tysięcy) 

prawidłowo subskrybowanych i opłaconych Obligacji. Łączna wartość Obligacji objętych niniejszą notą 

informacyjną wynosi 15.000.000 zł (piętnaście milionów złotych).  

4. Wartość nominalna i cena emisyjna Obligacji 

Cena emisyjna jest równa cenie nominalnej i wynosi 100 zł (sto złotych). 

5. Informacja o wynikach subskrypcji Obligacji serii I 

1) Data rozpoczęcia subskrypcji: 6 czerwca 2016 roku, data zakończenia subskrypcji:

[...]

własnym, ale na rzecz Obligatariuszy. Zabezpieczenie zostanie ustanowione do najwyższej sumy zabezpieczenia 

w wysokości 100% wartości nominalnej przydzielonych Obligacji Serii I, powiększonej o 100% wartości 

odsetek od tych Obligacji, to jest do kwoty nie wyższej niż 18.195.000 zł (osiemnaście milionów sto 

dziewięćdziesiąt pięć tysięcy złotych). 

Oświadczenie o poddaniu się rygorowi egzekucji zostało złożone w dniu 19 lipca 2016 roku w Kancelarii 

Notarialnej w Krakowie przy ul. Królewskiej 23/1 przed notariuszem Mateuszem Olszewskim, Repertorium A 

nr 4923/2016. 

Funkcję administratora zabezpieczenia pełni Marcin Markowicz prowadzący Kancelarię Radcy Prawnego

[...]

propozycji nabycia oraz perspektywy kształtowania się zobowiązań Emitenta do czasu 

całkowitego wykupu instrumentów dłużnych proponowanych do nabycia  

Wartość zaciągniętych przez Kancelarię Medius S.A. zobowiązań na 31 marca 2016 roku wyniosła 

21.187.133,53 zł (dwadzieścia jeden milionów sto osiemdziesiąt siedem tysięcy sto trzydzieści trzy złote 

i pięćdziesiąt trzy grosze), w tym zobowiązania krótkoterminowe wyniosły 4.364.119,36 zł (cztery miliony 

trzysta sześćdziesiąt cztery tysiące sto dziewiętnaście złotych i trzydzieści sześć groszy), a zobowiązania 

długoterminowe 15.912.800,92 zł (piętnaście milionów dziewięćset dwanaście tysięcy osiemset złotych 

i dziewięćdziesiąt dwa grosze). Na pozostałą kwotę składały się rezerwy na zobowiązania. 

Poniższa tabela szczegółowo prezentuje zobowiązania Emitenta na dzień 31 marca 2016 roku.  

Zobowiązania długoterminowe 

15.912.800,92 

Zobowiązania z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych 15.912.800,92